celebrari qz in sabbo dnuis haur  
 i sepulcro z discipuli ieiunauerunt.  
 Constituta fecit de ecclia z de  
 regulis monasteriorum et de iudicio  
 et de paganiis z nullis cathedras  
 in eis quos i exilio relegauit eos.  
 Et constituit ut qui nati de xpiana  
 fuerit p baptisimo gnuo renasti de  
 leat. hic decessit ad missas ob  
 scula dia Floret alexius Rome  
 nobilissim cusemanu noie filius  
 qui pimus ipatoris fuit. hic mo  
 catus statur oleo ad usus mifer  
 ab ep'o p'scato uti no p'sbuit in  
 homibz alijs xpianis. Dapnauit  
 pellagus in britania cu excera  
 bili sua deima exore assente ho  
 mines i gra dei saluatoris posse  
 saluari z nup' sup mecum uolun  
 te ad usuras regis mfont sine pe  
 cato originali nati. Dapnauit et  
 celestinus et julianus ep'us pella  
 gy. hic fecit orationem p m'ftra  
 septembris qui sepultus est roma i  
 cymitio ad uisus pulcherrus. x. lit.  
 Augi hic excomunicat archiduum  
 ipatoris qz assistit ut johannes cas  
 septim' asida sua us pelleret abue  
 xodia uxore sua pp pdicatione qua  
 fecerat tra cas co q archa yma  
 gines sue sp'i qua exerceat mu  
 licet z puellas ludere apellat qz  
 casostoni pdicabat uicuz esse yb  
 latie.  
 Ozim' natus grecus. se. an. 9.  
 9. vii. di. xxv. hic decessit  
 ut nullus suus fieret clie. Et  
 ut i sabato sancto cereus bne  
 dicitur. Et nullus clieus i publi  
 cas potus uideret.  
 Onofrius p'm' natus Romanus  
 ex patre uicido p'sb'ro se. an. 9.  
 9. vii. di. xxv. et ces. di. xxv. hic

decessit ut nulla mli aut mona  
 chi pallus faciant alius tingeret  
 aut laueret et ut suus aut obno  
 xius curie no fiat clericus.  
 Elestin' p'mus natus Romanus ex  
 patre paschy. se. an. vii. di. vii.  
 hic constituit ut iudica me d. z di.  
 ca. diceret in m'ftra missa i sa  
 nus dauid z q ante psalleret ex  
 omibz cantandis antiphonari q an  
 no fiebat. si eple sancti pauli i eua  
 gelius dicitur et ex hoc m'ftra  
 excepti sunt m'ftra de psalmis z  
 dualia z s'la offerentia aut sacri  
 ficiis. hic misit sanctus patricius  
 filius odier sororis sancti marci  
 m'ftra in ybernia z quent omnia  
 ad fides. Tertia sancta synodus  
 uniuersalis ephesina. cc. patu collee  
 ta est ephesi. missa hui' pape celesti  
 ni z theodosii m'ftra i qua dapna  
 tus est Nestori duas pas i xpo  
 assens z odernat anathemate et o  
 firmam est una esse p' i duabz na  
 turis z ut b'ra maria theodoros. i.  
 vis d'ni appellaretur.  
 Istus natus Romanus ex patre pa  
 scho se. an. vii. di. xj. hic de  
 Regione cely montis constituit ut  
 nullus clieus i parochia alius or  
 dinari p'ssumat. hic agitato synod  
 purgavit se coras sy. ep'us de curie  
 qd sibi b'ffus coram aucto iposue  
 rit et b'ffus est i oculo dapnatus  
 hic edificauit ecclia b'ra marie ma  
 ioris que di ad p'sepe sicut scribit  
 ysaia i cronica sup. z paul' draco  
 nus cur. hic z m'ftra b'ffulicbas  
 alias Anu Arguroz decorauit et  
 m'ftra paupibz distulit sepultus est  
 una tributa i scripta uix corpis  
 b'ra Lauicy.  
 Eo p'm' natus iustus ex patre qu  
 timi Anu se. an. xx. 9. 9. di.